Lipsiade 2014 - Ergebnisse Schach

(157 Teilnehmer)

Altersklasse U7 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Fischer,Maximilian
Oswald,Max
Trommler,Tilman
Polte,Niklas
Czeisz,Luca, Elias
Fierdel, Xaver
Kraul,Janosch
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Post,Bastian Patrick
Naundorf,Jonas

N
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Altersklasse U7 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Nguyen,Jenny Ha-Linh
Opitz,Paulina
Moldt,Leni
Kriger,Fiene
Kronfeld,Alma

v wNE

Altersklasse U8 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer

1. Kepper,Maurice
2. Petzke,Jonas

3. Junghans,Richard
4, Willberg,Marek
5. Zinke,Mirko

6. Conradi,Milan

7. Barr,Leo

8. Watts,Marius

9. Schulz,Leonard
10. Reinhard,Danielle
11. Kihn,Vincent

12. Friedel, Emil

13. Wohlfahrth,Paul Felix
14. Schmidt,Rudolph
15. Ried,Milan

16. Ehrenburg,Daniel
17. Kohlepp,Jordan
18. Krdamer,Thomas
19. Miiller,Johannes
20. Peternek,Finn
21. Hécke, Ernst

22. Jager,Anton

23. Dornblut,Robin
24. Zienow,Janne

Altersklasse U8 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer

Gansauge,Freya
Scholz,Zoe Marie

1. Kriegel,Sarah

2. Heckler,Florentine
3. Gens,Sarah

4, Seidel,Helene

5. Gabke,Emma

6.

7.

Altersklasse U9 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde

Rang Teilnehmer

1. Haufe,Laurin

2. Ristau,Philipp

3. Schneider,Luca

4, Lindner,Ben

5. Kolander,Till

6. Krappe,Dustin

7. Weber,Hendrik

8. Rollsing,Alexander
9. P6rner,Mattes

10. Friedrich,Georg

11. Lénnies, Tom

12. Miiller Contreras,Diego
13. Pulvers,Oliver

14. Ruhmer,Stefan

15. Klotz,Jonas

16. Henkel,Jonas

17. Schellenberg,Jannes
18. Kohler,Richard

19. Sorsch,Marcel

Ferraz Lehmann,Hannes

845

798

958

877

759

750

1475
946

877

1024

857

784

Verein/Ort

Schule am Auwald / SG Turm
GS Portitz

Schule am Auwald / SG Turm
Kreativkindergarten

46.GS /SG Turm

120. GS/ SG Turm

BSG Gruin-Weil Leipzig e. V.
Schule am Auwald / SG Turm
August-Bebel-GS

60.GS Leipzig

Verein/Ort

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
60.GS Leipzig

120. GS/ SG Turm
Lessing-GS / SG Leipzig

GS Portitz

Verein/Ort

ESV Delitzsch

TSG Taucha

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
3.GS

Schachgemeinschaft Leipzig
Schule am Auwald / SG Turm
Schule am Auwald / SG Turm
BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
GS Portitz

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
GS Portitz

157. GS/SG Turm

BIP Kreativitdts-GS
Lessingschule

Schule am Auwald / SG Turm
GS Portitz

85.GS /SG Turm

GS Portitz

Erich-Késtner-GS

157. GS / SG Turm

Th. Korner GS

GS Portitz

Erich-Késtner-GS

Verein/Ort

SC Leipzig-Lindenau

Schule am Auwald / SG Turm
SC Leipzig-Lindenau

Schule am Auwald / SG Turm
GS Portitz

GS Portitz

120. GS / SG Turm

Verein/Ort

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
SC Leipzig-Lindenau

GS Portitz

BSG Gruin-Weil Leipzig e. V.
Erich-Késtner-GS

SV Lok Engelsdorf
Erich-Késtner-GS
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
60.GS Leipzig

SV Lok Engelsdorf

Schule am Auwald / SG Turm
GS Portitz
Schachgemeinschaft Leipzig
60.GS Leipzig

157. GS/ SG Turm
Schachgemeinschaft Leipzig
157. GS/ SG Turm

SC Leipzig-Lindenau
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Punkte

Buchh
13.0
125
16.0
135
11.0
135
125
115
10.5
11.0

Buchh
16.0
16.0
12.5
12.0
16.0
135
145
135
12.5
10.0

16.5
16.0
14.0
125
115
10.5
10.5
11.0
11.0

12.0
11.0
9.5

Buchh
14.0
16.5
15.5
125
125
10.0
13.5

BuSumm

66.5
66.5
62.5
64.0
64.0
60.5
62.0
57.5
60.5
61.0

BuSumm

70.0
64.5
64.5
58.5
52.5

BuSumm

71.0
73.5
76.0
69.0
62.5
69.0
63.5
54.5
64.0
66.0
65.0
61.5
59.0
60.0
54.5
65.5
64.0
60.0
66.0
56.0
59.0
55.0

50.5

BuSumm

73.5
64.0
59.5
68.0
63.0
55.5
56.5

BuSumm

72.0
76.0

73.0
59.0
71.0
68.0

63.0
66.0
65.0
57.0
63.0

58.0
66.0
56.0
51.0
61.0



20. Welsch,Constantin

21. Brauer,Maximilian
22. Kihn,Adrian

23. HeRe,Ludwig

24. Kuhnke,Vincent

Altersklasse U9 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Scheidig,Larissa
Oswald,Hannah
Vogel,Sarah
Rausch,Meret
Bénsch,Shayenne
Emisch,Karina
Oshima,Marie

NoOUA LN

Altersklasse U10 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer

Hinze,Aaron
Rose,Noah
Truong,Duy
Schéfer,Konstantin
Schmidt,Jonas
Kallweit,Nils
Poster,Louis Amon
Friedrich,Jonas
Z6llig,Christoph
Kim Tuan,Anh
Klaus,Dominic
Ludwig,Benjamin
Thiesler,Hannes
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Altersklasse U10 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Fege,Astrid
Ortlepp,Klaudia
Weber,Lika
Voigt,Cheyenne
Angrick,Julia
Richter,Patricia

Veit, Lilly

NowuswNE

Altersklasse U12 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
FaRhauer,Jacob
Jahn,Felix
Wang,Ruiming
Kreicarek,Tobias
Lieberwirth,Kasimir
Enxing,Philemon
Zeh,Nathanael
Miicka,Cedric
Hemmerling,Moritz

LoONOUAEWN

10. SuRkind,Daniel

11. Buschmann,Julius
12. Werner,Nico

13. Knolle,Linus

14. Uhlig,Sebastian

15. Weber,Jori

16. Ehrlich,Matti

17. Wiinsch, Tomy

18. Liedtke,Sebastian
19. Franke,Heinrich

20. Scheel,Connor

21. Metzner,Nikolaus
22. Henkel,Elias

23. Efferts,Jonathan

24. Ried,Jonas

25. Nguyen,Tommy Viet Anh
26. Zieger,Gordon

27. Auggenthaler,Pascal
28. Gunther,Felix

29. Noack,Nikolai

Altersklasse U12 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer

1 Weimert,Miriam
2 Oswald,Lena

3. GroRe,Marlene

4. Adam,Lisamarie

5 Heck,Jasmin

6. Hausmann,Helene
7. Sommer,Jona

Nguyen,Alex Dac-Vuong

757

973

1645
1334
1143
1067
1066
904

737

804
1044
766

1573
1517
1345
1305
1628
1327
872

1427
1251
984

1420
922

1114
963
881
720
1127
831
844
774

776
785
781

1452
1338
1172
1033
1101
841

GS Portitz

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
120. GS /SG Turm

Schule am Auwald / SG Turm
60.GS Leipzig

Verein/Ort

GS Portitz

GS Portitz

60.GS Leipzig
Karl-Liebknecht-GS

GS Portitz
Lessingschule
Lessing-GS / SG Leipzig

Verein/Ort

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
BSG Gruin-Weil Leipzig e. V.
BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
Schachgemeinschaft Leipzig
SV 1919 Grimma

SG Turm Leipzig

60.GS Leipzig

SG Turm Leipzig

SC Leipzig-Lindenau

157. GS/ SG Turm

157. GS /SG Turm

GS Portitz

Paul-Wege-GS Dolzig

GS Portitz

Verein/Ort

GS Portitz

SG Turm Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
GS Portitz
Astrid-Lindgren-GS
Astrid-Lindgren GS

120. GS/ SG Turm

Verein/Ort
Schachgemeinschaft Leipzig
BSG Griin-Weil Leipzig e. V.
Schachgemeinschaft Leipzig
SG Turm Leipzig

SG Turm Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
SG Turm Leipzig

SV Lok Engelsdorf

Nasch / SG Turm
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
SV Lok Engelsdorf

SC Leipzig-Lindenau
Schachgemeinschaft Leipzig
SG Turm Leipzig

SC Leipzig-Lindenau

VfB Schach Leipzig e.V.

157. GS/ SG Turm

Nasch / SG Turm
Lessingschule

120. GS / SG Turm

SV Lok Engelsdorf

SG Turm Leipzig

SK Fortuna Leipzig

Nasch / SG Turm

Verein/Ort

SG Turm Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
SG Turm Leipzig

SG Turm Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
GS Portitz
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Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Buchh
14.0
15.0
10.5
115
125
115
9.0

Buchh
145
16.5
125
16.0
125
12.0
9.0
145
13.0
12.0
12.0
9.5
10.0
11.0

Buchh
135
145
12.0
135
13.0
10.5
10.0

Buchh
15.0
16.5
12.0
14.0
10.5
11.0
10.0

61.0
58.0
56.0
51.0
46.0

BuSumm

62.5
64.5
61.0
63.0
60.5
57.0
56.5

BuSumm

70.0
67.5
68.5
62.5
69.5
63.0
63.0
58.0
61.0
65.0
58.0
54.5
61.5
53.0

BuSumm

67.0
63.5
62.0
62.5
59.5
58.5
14.5

BuSumm

79.0
74.0
65.0
74.0
68.5
67.0
62.0
73.5

61.5
68.5
63.5
63.0
61.5
52.5
64.5
60.5
64.5
63.0

57.0
62.5
58.5
54.0
61.0

50.0
50.5
53.0

BuSumm

69.5
67.5
65.5
65.5
59.5
63.0
54.5
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Sorsch,Vivien
9. Klotz,Diana

Altersklasse U14 m

Rangliste: Stand nach der 7. Runde
Rang Teilnehmer
Kreyssig,Bruno
Hofmann,Timo
Reichelt,Marius
Wimmer,Adrian
Bosch,Jonael
Buschmann,Johannes
Geg,Sebastian
Topsch,Robin
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Altersklasse U14 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Kahle,Leonie
Gehrmann,Maren
Wolf,Natascha
Miinch,Lisa
Wiehe,Clara
Schuster,Hanna
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Altersklasse U16 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
Engert,Marvin
Jonischkies,Hannes
Weinitschke,Daniel
Wiehe,Felix
Wimmer,Anton
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Altersklasse U16 w

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
1. Dehmel,Jennifer

Altersklasse U18 m

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
Rang Teilnehmer
1. Waschischeck,Tom

769

1855
1640
1035
1219

1484

792

1324

909
832
918
1061

1912
1620
1305
1141
1054

1237

1724

SC Leipzig-Lindenau
60.GS Leipzig

Verein/Ort

SG Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig
BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
Schachgemeinschaft Leipzig
SG Turm Leipzig

SG Turm Leipzig

TSG Taucha

SC Leipzig-Lindenau

Verein/Ort
Schachgemeinschaft Leipzig
SV Lok Engelsdorf

SV Fortuna Leipzig 02 e. V.
SV Fortuna Leipzig 02 e. V.
SG Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig

Verein/Ort

SG Turm Leipzig

BSG Griin-Weil} Leipzig e. V.
ESV Delitzsch

SG Leipzig
Schachgemeinschaft Leipzig

Verein/Ort
Schachgemeinschaft Leipzig

Verein/Ort
Schachgemeinschaft Leipzig
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1.0
0.0

Punkte

Punkte

Punkte
3.0

Punkte
3.0

115
9.5

SoBerg
21.00
13.25
10.75
7.00
5.50
4.50
4.00
0.00

Buchh
16.0
135
12.0
10.0
125
12.0

SoBerg
10.00
6.00
1.00
0.00
0.00

Buchh
14.0

SoBerg
3.00

54.0
55.5

Siege

ONNNWDRUN

BuSumm
70.5
59.5
68.0
58.0
65.0

60.

Siege

orNBWGV

BuSumm
64.0

Siege
3



